
Pag. 1 a 2 

 

 
Paliano 01/04/2022 

    All’Ufficio Tecnico  
                                                                                               ufficiotecnico.llpp@comune.paliano.fr.it  

  COMUNE DI PALIANO 
protocollo@comune.paliano.fr.it 

 
e p.c. all’Assessore all’Istruzione                                        
  eleonoracampoli@hotmail.com  

 
al responsabile dei Servizi Sociali  

Dott.ssa Roberta Ciocci 
per il servizio di trasporto comunale e per il servizio mensa 

infanzia/primaria  
servizisociali@comune.paliano.fr.it 

 
A tutti i docenti e a  

a tutto il personale ATA  
dell’ Istituto Comprensivo di Paliano  

 
A tutti i genitori degli alunni interessati 

 
Al f.f. DSGA  

 
Al Sito Web  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’indizione, in orario di lavoro, dell’Assemblea Sindacale indetta dalle 
Organizzazioni Sindacati FLC CGIL E UIL SCUOLA RUA in data 04 Aprile 2022;  
VISTE le adesioni del personale docente e del personale ATA; 
                                                                       D E C R E T A 

Scuola dell’Infanzia 
 
Gli alunni delle classi 

- 1^ A, 2^A, 3^A, 4^A, 5^A, 2 ^B, entrata ore 11.00 
- 3^B, 4^ A ,1^B entrata ore 10.00 

Tutti gli alunni delle altre n. 4 sezioni della scuola dell’infanzia effettuano lezione 
regolarmente  
Si evidenzia che NON c’è il servizio di trasporto scolastico per le entrate 
differenziate. 

 
Scuola Primaria 

- 4^A , entrata 11:00 
- 4^C, entrata ore 11:00 

Tutte le classi della scuola primaria effettueranno orario ordinario. 

mailto:protocollo@comune.paliano.fr.it
mailto:eleonoracampoli@hotmail.com
mailto:servizisociali@comune.paliano.fr.it


Pag. 2 a 2 

 

 
Si evidenzia che NON c’è il servizio di trasporto scolastico per le entrate 
differenziate. 
 
 
 

Scuola Secondaria I grado  
 
gli alunni  

- della classe 2^ A, della classe 1^ B, della classe 2^ B, della classe 3^ B  
- effettuano lezione dalle ore 10,20 alle ore 14,20 
- della classe 1 ^D   effettua lezione dalle ore 10.20 alle ore 12.20 

Si evidenzia che NON c’è il servizio di trasporto scolastico per le entrate 
differenziate. 
 
Tutte le altre classi della scuola secondaria effettueranno orario ordinario dalle 
8.20 alle 14.20. 
Le lezioni di strumento saranno regolarmente effettuate. 
 
Della presente comunicazione i docenti di TUTTE sezioni della scuola dell’infanzia e 
delle classi sopra riportate (che NON effettuano orario ordinario) DEVONO dare 
tempestiva informazione alle famiglie anche tramite il quadernino degli avvisi scuola-
famiglia. 
Ringraziando tutti per la collaborazione, 
invia cordiali saluti                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                 Dott.ssa Ivana Nobler  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, comma 2, 
     del D.lgs. 39/1993 


